Cesky badmintonovy svaz, z. s.

SOUPISKA DRUZSTVA

BSp

Czech
Badminton

Oddil / klub: BADMINTON FSpS MU, z.s.
Oblast: Jihomoravska DruZstvo: Badminton FSpS MU B
Plati pro soutéz: 1.liga skupina VYCHOD Od: 01.08.2022 Do: 31.07.2023
. B S Datum é,iflo ’ Pot. v Zebfi¢ku Hostovni / ’
5 Prijmeni a jméno 3 hracské - Pofadi ve v iy ey Poznamka
& narozeni licence | Dvoura | Covitra | TEELIEL i Zahranicni hrac
Muzi
1 |Helar Ondrej 1995 4621 13 32 2 9
2 |Pleska Josef 1996 4377 29 305 5 32
3 |Dostdl Martin 2002 90131 36 99 4 159
4 |Derka Jifi 2002 90125 40 15 1 93
5 |Bures Jifi 1998 4282 89 44 3 16
6
7
8
9
10
Zeny
1 |Otéhalové Barbora 2001 53272 70 14 13 JHostovani ¢l.50 SR
2 |Sev¢ikova Martina 2004 91407 105 27 30
3
4
5
Nahradnici
1 [Dostal Marek 2002 90129 70 210 242 1.kolo - 2x
2 |Reichman Jakub 2002 90378 299 67 28 1.kolo - 2x
3 |hradidruzstva C,D,E
4
5
6
7
8
9
10
Prijmeni a jméno E-mail Telefon (mobilni)
Vedouci druzstva: Bures Jifi bures98@email.cz 739824284

Razitko oddilu/klubu

Brné

Stanislav Bernacik

Jméno odpovédné osoby

dne: 30.09.2022

Podpis odpovédné osoby

Razitko pfislusné STK

STK
schvdleno

Miroslav Loskot

Jméno odpovédné osoby

Podpis odpovédné osoby

Praze

dne:

31.10.2022
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